2

[bookmark: _Toc219798536]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 10 августа 2022 г. №21-па

Об отмене постановления от 29.06.2021 №31-па «О создании комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории муниципального образования "Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области

На основании положения пункта 40 части 1, части 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Протеста прокурора Хомутовского района от 04.08.2022 №96-2022 на Постановление Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 29.06.2021 №31-па «О создании комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории муниципального образования "Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области, Администрация Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области Постановляет:
1. Отменить Постановления Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области от 29.06.2021 №31-па «О создании комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в отношении которых проводятся мероприятия по установлению правообладателей на территории муниципального образования "Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в сети "Интернет".

 Глава Ольховского сельсовета
 Хомутовского района                                                                            А.М.Белоусов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1

0

августа

2022 г. №

21

-

па

Об отмене

постановления

от 29.06.2021 №31

-

па «О

создании комиссии для проведения осмотров зданий,

сооружений, объектов

незавершенного строительства,

являющихся ранее учтенными объектами, в отношении

которых проводятся мероприятия по установлению

п

равообладателей на территории муниципального

образования "Ольховский сельсовет" Хомутовского

района Курской области

На

основании положения пункта 40 части 1, части 3 статьи 14

Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ"Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации,

Протеста прокурора

Хомутовского района от 04.08.2022

№96

-

2022 на Постановление

Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области

от 29.06.2021 №31

-

па «О создании комиссии для проведения осмотров зданий,

сооружений, объектов незавершенного строительства, являющихся ранее

учтенными объектами, в отношении которых

проводятся мероприятия по

установлению правообладателей на территории муниципального образования

"Ольховский сельсовет" Хомутовского района Курской области,

Администрация

Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области Постановляет:

1. Отменить

Постановления Администрации Ольховского сельсовета

Хомутовского района Курской области от 29.06.2021 №31

-

па «О создании

комиссии для проведения осмотров зданий, сооружений, объектов

незавершенного строительства, являющихся ранее учтенными объектами, в

отн

ошении которых проводятся мероприятия по установлению

правообладателей на территории муниципального образования "Ольховский

сельсовет" Хомутовского района Курской области.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3.

Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета в

сети "Интернет".

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района

А.М.Белоусов